2
POLOS
POLES
14 “Características a título informativo. Electromecánicas MC, S.A. se reserva el derecho a modificarlas sin previo aviso”.
“Technical specifications for information purposes only. Electromecánicas MC, S.A. reserves the right to change them without any previous notice”.
Ventiladores centrífugos
Centrifugal fans
Turbinas de álabes hacia adelante - Simple aspiración
Forward curved impellers - Single inlet
2
Tipo / Type a b c d e f
RF2C-120/062 K010 I 120 62 84 63 15 96
RF2C-133/042 K010 I 133 42 68 63 15 108
RF2C-133/046 K010 I 133 46 68 63 15 108
RF2C-133/062 K010 I 133 62 84 63 15 108
RF2C-140/059 K172 I 140 59 72 63 15 121
Tipo / Type a b c d e f g h i
RF2C-120/062 K010 SF 78 69 175 181 88 99 94 82 6
RF2C-133/042 K010 SF 63 69 175 181 88 82 94 82 6
RF2C-133/046 K010 SF 63 69 175 181 88 82 94 82 6